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NJOFTIM

Divizioni pér Burime Njerézore, ne pajtim me paragrafin 8 te nenit 10 te Udhé&zimit
Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 pér Rregullimin e Procedurave te Konkursit né
Sektorin Publik, pas afatit te pércaktuar pér qasje ne testin me shkrim, publikon listén
definitive me renditje t& pikéve te fituara te kandidateve te cilét kane kaluar testin me
shkrim pér Pozitén Drejtor i Departamentit pér Laboratorét Mjeko -Ligjore me nr. té
referencés MD/IML/11 - 08 - 04 - 2022.

Lista pérfundimtare e Kandidatéve te cilét kane kaluar testin me shkrim, éshté si né
vijim:

1. Agron Thagi,

2. Afrim Namani

Njoftimi pér datén, orén dhe lokacionin e mbajtjes se intervistés do t& béhet konform
afatit ligjor té pércaktuar né Udhézimin Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 pér
Rregullimin e Procedurave te Konkursit ne Sektorin Publik.
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